
 

 

 

ご注意: この文書は、いかなる証券についての投資募集行為の一部をなすものでもありません。この文書は、当社の
株式売出しに関して一般に公表するための記者発表文であり、日本国内外を問わず投資勧誘を目的として作
成されたものではありません。当社普通株式に投資を行う際は、必ず当社が作成する株式売出目論見書及び
訂正事項分（作成された場合）をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断でなさるようお願いいたします。
また、この文書は、米国における当社普通株式についての投資の募集、購入の勧誘行為の一部をなすもので
はありません。当社普通株式について、1933 年米国証券法に基づいて証券の登録をしておらず、また登録
を行うことを予定しておりません。1933 年米国証券法に基づいて証券の登録を行うか、又は登録義務から
の適用除外規定に従う場合を除き、米国においては証券の募集又は販売を行うことはできません。なお、本
件においては米国における証券の募集は行われません。 

 

 

2023年２月 20日 

各 位 

会 社 名  株式会社アンビスホールディングス 

代 表 者 名  代表取締役ＣＥＯ 柴 原  慶 一   

     （コード番号：7071 東証スタンダード） 

問 合 せ 先   取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 中 川  徹 哉  

                         （ TEL. 03-6262-5105 ） 
 

東京証券取引所プライム市場への上場市場区分変更承認に関するお知らせ 

 

本日、当社は、株式会社東京証券取引所（以下「東証」という。）の承認を受け、2023年

３月 14日をもちまして、当社株式が東証スタンダード市場から東証プライム市場へ上場市

場区分を変更することとなりましたので、お知らせいたします。 

 

これもひとえに、これまで当社グループをご支援くださいました株主の皆様をはじめ、多

くの関係者の皆様からのご支援の賜物と心より深く感謝申し上げます。 

 

当社グループは、「志とビジョンある医療・ヘルスケアで社会を元気に幸せに」をミッシ

ョンのもと、今後も、誠実かつ公正な事業活動を通じて、当社グループの持続的な成長及び

発展と様々な社会課題の解決に貢献することを目指してまいります。 

 

これまでの皆様のご支援ならびにご厚誼に改めて御礼申し上げますと共に、今後とも、引

き続きのご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

また、当社は本日開催の取締役会において、当社普通株式の売出しを決議しております。

本株式売出しにより、上場市場区分の変更日において、東証プライム市場における上場維持

基準に全て適合する予定でありますが、本株式売出し後の当社の流通株式比率は 36.06％

（オーバーアロットメントによる売出しを除く。）となり、東証プライム市場における上場

維持基準に近い水準となる予定であります。当社は今後も引き続き、役員等や事業法人の株

式所有比率の縮小に係る議論を重ね、更なる流動性の向上を図ってまいります。なお、上記

の流通株式比率は、直近基準日時点で把握している株券等の分布状況等に基づき、本株式売

出し後の状況を算出したものであります。 

 

なお、東証プライム市場への上場市場区分変更に関する詳細につきましては、日本取引所

グループのウェブサイト（https://www.jpx.co.jp/）を、本株式売出しに関する詳細につき

ましては、本日公表の「株式売出しに関するお知らせ」をご参照ください。 

以 上 


